
CANOA CLUB VERONA ASD

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR

Classifica Aggregata 1 / 3

Kayak (K1)   Junior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 150 PISTONI Lucia Gabriella (ITA)     1'37.62    97,62 97,62

2 Canoa Club Sacile 148 PIGNAT Caterina (ITA)     1'41.05   101,05     4 105,05        7.43 7,61%

3 Cuneo Canoa 145 BONGIOANNI Francesca (ITA)     1'47.13   107,13 107,13        9.51 9,74%

4 Canoa Club Bologna 149 VITALI Giulia (ITA)     1'51.35   111,35 111,35       13.73 14,06%

5 Sportclub Merano Canoa 144 SENONER Annika Zoe (ITA)     1'50.08   110,08     2 112,08       14.46 14,81%

6 Ivrea Canoa Club 147 MARCHEGIANO Cecilia (ITA)     1'57.69   117,69     4 121,69       24.07 24,66%

7 Canoa Club Verona 146 BRAGGIO Vittoria (ITA)     2'06.85   126,85 126,85       29.23 29,94%

8 Sportclub Merano Canoa 142 GRAVINO Alice (ITA)     2'09.06   129,06 129,06       31.44 32,21%

9 Ivrea Canoa Club 140 GAMBELLA Ester (ITA)     2'09.02   129,02     4 133,02       35.40 36,26%

10 Sportclub Merano Canoa 143 SCHLECHTLEITNER Elina (ITA)     2'10.72   130,72   102 232,72     2'15.10 138,39%

11 Ivrea Canoa Club 141 GAMBELLA Viola (ITA)     2'03.81   123,81    18 141,81

Kayak (K1)   Junior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Kayak Valstagna 179 FERRAZZI Xabier (ITA)     1'20.22    80,22     2 82,22

2 Canoa Club Bologna 178 GRIMANDI Gabriele (ITA)     1'22.61    82,61 82,61        0.39 0,47%

3 Ivrea Canoa Club 175 PISTONI Michele Giuseppe (ITA)     1'23.18    83,18 83,18        0.96 1,17%

4 Canoa Club Verona 166 BENCIOLINI Stefano (ITA)     1'25.89    85,89 85,89        3.67 4,46%

5 Canoa Club Sacile 176 POLETTO Mattia (ITA)     1'22.15    82,15     4 86,15        3.93 4,78%

6 Cuneo Canoa 170 SERRA Samuele (ITA)     1'27.98    87,98 87,98        5.76 7,01%

7 Canoa Club Brescia 153 ROMANO Daniele (ITA)     1'28.10    88,10 88,10        5.88 7,15%

8 Canottieri Comunali Firenze 157 VEGGI Fausto (ITA)     1'28.64    88,64 88,64        6.42 7,81%

9 Canoa Club Sacile 169 SANTI Matteo (ITA)     1'32.09    92,09     2 94,09       11.87 14,44%

10 Ivrea Canoa Club 172 CARDINI Lorenzo (ITA)     1'26.44    86,44    50 136,44       54.22 65,95%

11 Canoanium Club Subiaco Canoa 177 PROIETTI Leonardo (ITA)     1'25.50    85,50     2 87,50

12 Canottieri Comunali Firenze 165 GUIDI Damiano (ITA)     1'31.04    91,04 91,04

13 Ivrea Canoa Club 167 GHIRARDO Matteo (ITA)     1'31.09    91,09 91,09

14 Canoa Club Bologna 160 PERI Nicol? (ITA)     1'29.50    89,50     2 91,50

15 Milland Canoa 171 ULPMER Matthias (ITA)     1'31.81    91,81     2 93,81

16 Ivrea Canoa Club 152 PISTONI Nicola Luigi (ITA)     1'31.96    91,96     2 93,96

17 Ivrea Canoa Club 168 SPERTINO Lorenzo (ITA)     1'33.97    93,97 93,97

18 Ivrea Canoa Club 154 BELOT DE LA HUNAUDAYE Bran     1'33.93    93,93     2 95,93

19 Ivrea Canoa Club 162 PERAZZO Pietro (ITA)     1'35.30    95,30     2 97,30

20 Canoa Club Bologna 174 SARTOR Enrico (ITA)     1'34.49    94,49     6 100,49

21 Canottieri Comunali Firenze 156 MONOGRAMMI Valerij (ITA)     1'53.09   113,09     8 121,09

22 Canoa Club Milano 163 BAROLI Stefano (ITA)     1'25.87    85,87    52 137,87

23 Canoa Club Ferrara 173 RIZZIERI Nicola (ITA)     1'29.34    89,34    54 143,34

24 C.U.S. Milano 158 SARA Mattia (ITA)     1'32.12    92,12    54 146,12

25 Canottieri Comunali Firenze 159 VALLERI Giulio Cesare (ITA)     1'37.14    97,14    50 147,14

26 Canottieri Comunali Firenze 151 BARTOLUCCI Ghelli Emanuele (ITA     1'48.94   108,94    60 168,94

27 Canoa Club Bologna 155 ADDUCE Fabio (ITA)     2'19.09   139,09    54 193,09

28 Canoa Club Bologna 164 ZAHIR Samuele Sami (ITA)     1'52.18   112,18   104 216,18

29 Canottieri Comunali Firenze 161 CHIOSTRINI Ruggero (ITA)     1'39.10    99,10   200 299,10
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Canadese (C1)   Junior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Sacile 181 PIGNAT Caterina (ITA)     1'50.64   110,64 110,64

2 Ivrea Canoa Club 182 MARCHEGIANO Cecilia (ITA)     2'03.77   123,77 123,77       13.13 11,87%

3 Ivrea Canoa Club 180 PISTONI Lucia Gabriella (ITA)     2'07.31   127,31    52 179,31     1'08.67 62,07%

Canadese (C1)   Junior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Sacile 192 SPAGNOL Marino (ITA)     1'29.75    89,75     2 91,75

2 Ivrea Canoa Club 190 MARCHEGIANO Simone (ITA)     1'30.52    90,52     2 92,52        0.77 0,84%

3 Ivrea Canoa Club 191 MAIUTTO Elio (ITA)     1'30.03    90,03     4 94,03        2.28 2,49%

4 Canoa Club Ferrara 189 RIZZIERI Luca (ITA)     1'34.14    94,14     4 98,14        6.39 6,96%

5 Canoa Club Brescia 183 ROMANO Daniele (ITA)     1'42.71   102,71 102,71       10.96 11,95%

6 Ivrea Canoa Club 187 BALMA Nicolo' (ITA)     1'41.81   101,81     4 105,81       14.06 15,32%

7 Cuneo Canoa 184 SERRA Samuele (ITA)     1'55.15   115,15     4 119,15       27.40 29,86%

8 Canottieri Comunali Firenze 186 TRAVERSI Tommaso (ITA)     2'10.58   130,58     6 136,58       44.83 48,86%

9 Ivrea Canoa Club 188 CAPIRONE Giacomo (ITA)     1'34.97    94,97    50 144,97       53.22 58,01%

NP Canoa Club Milano 185 BAROLI Stefano (ITA)

Canadese (C2)   Misto Junior
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 194 MARCHEGIANO Simone (ITA)     2'08.73   128,73     2 130,73

GAMBELLA Ester (ITA)

2 Canoa Club Bologna 193 VITALI Giulia (ITA)     2'17.23   137,23    18 155,23       24.50 18,74%

PERI Nicol? (ITA)

Canadese (C2)   Junior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Sacile 195 SPAGNOL Marino (ITA)     1'47.22   107,22     6 113,22

POLETTO Mattia (ITA)

2 Canoa Club Bologna 197 GRIMANDI Gabriele (ITA)     2'04.66   124,66     8 132,66       19.44 17,17%

SARTOR Enrico (ITA)

3 Canoa Club Ferrara 198 RIZZIERI Luca (ITA)     2'07.26   127,26     8 135,26       22.04 19,47%

RIZZIERI Nicola (ITA)

4 Ivrea Canoa Club 196 CARDINI Lorenzo (ITA)     2'19.96   139,96   158 297,96     3'04.74 163,17%

BALMA Nicolo' (ITA)

5 Ivrea Canoa Club 199 SPERTINO Lorenzo (ITA)     2'08.54   128,54   258 386,54     4'33.32 241,41%

CAPIRONE Giacomo (ITA)

Kayak (K1)   Squadre Junior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 200 GAMBELLA Ester (ITA)     2'34.17   154,17     8 162,17

GAMBELLA Viola (ITA)

PISTONI Lucia Gabriella (ITA)

2 Sportclub Merano Canoa 201 GRAVINO Alice (ITA)     2'10.49   130,49    58 188,49       26.32 16,23%

SCHLECHTLEITNER Elina (ITA)

SENONER Annika Zoe (ITA)
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Kayak (K1)   Squadre Junior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 205 PISTONI Michele Giuseppe (ITA)     1'39.75    99,75     2 101,75

CARDINI Lorenzo (ITA)

PISTONI Nicola Luigi (ITA)

2 Canoa Club Sacile 206 POLETTO Mattia (ITA)     1'40.69   100,69     2 102,69        0.94 0,92%

SANTI Matteo (ITA)

SPAGNOL Marino (ITA)

3 Ivrea Canoa Club 204 SPERTINO Lorenzo (ITA)     1'47.41   107,41     2 109,41        7.66 7,53%

GHIRARDO Matteo (ITA)

DE MANINCOR Andre' (ITA)

4 Canottieri Comunali Firenze 202 VEGGI Fausto (ITA)     1'57.99   117,99    14 131,99       30.24 29,72%

GUIDI Damiano (ITA)

CHIOSTRINI Ruggero (ITA)

5 Canoa Club Bologna 203 PERI Nicol? (ITA)     1'39.83    99,83    54 153,83       52.08 51,18%

SARTOR Enrico (ITA)

GRIMANDI Gabriele (ITA)

Canadese (C1)   Squadre Junior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 208 CAPIRONE Giacomo (ITA)     1'47.27   107,27     6 113,27

MAIUTTO Elio (ITA)

MARCHEGIANO Simone (ITA)

2 Ivrea Canoa Club 207 BELOT DE LA HUNAUDAYE Bran     2'15.07   135,07   160 295,07     3'01.80 160,50%

PERAZZO Pietro (ITA)

BALMA Nicolo' (ITA)
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